
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

06.11.2019 г. Красноярск № 73-п

Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую 
обществом с ограниченной ответственностью «КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО» 
(г. Железногорск, ИНН 2460225783)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Положением о министерстве тарифной политики Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 25.10.2019 № 600-рг, решением правления министерства тарифной 
политики Красноярского края от 06.11.2019 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО» (г. Железногорск, ИНН 
2460225783) тарифы согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
со дня вступления приказа в законную силу по 31 декабря 2019 года.

3. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 3 приказа министерства 
тарифной политики Красноярского края от 19.12.2018 № 340-п «Об 
установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую 
муниципальным предприятием ЗАТО Железногорск Красноярского края 
«Гортеплоэнерго» (г. Железногорск, ИНН 2452024096)».

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

5. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Первый заместитель г  \  у  4
министра тарифной политики \| \ , У \

>  - . - ^  )А  \ ГV /

Красноярского края А.А. Ананьев



Приложение № 1 к приказу 
министерства тарифной политики 
Красноярского края 
от 06.11.2019 № 73-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям общества 
с ограниченной ответственностью «КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО» (г. Железногорск,

ИНН 2460225783)

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
р егули руем ой
о р ган и зац и и

В и д  тар и ф а Г од

со д н я  введ ен и я  тар и ф о в  в д ей ств и е  по 
3 1 .12 .2019

во д а

о тб о р н ы й  пар  д авл ен и ем
остры й

и
редуци
рован -

ны й
пар

от 1,2 
до  2,5 
к г /см 2

от 2,5 
д о  7,0 
к г /см 2

от 7,0
ДО

13,0
кг /см 2

свы ш
е 13,0 
кг /см 2

1.

о б щ ество  с 
о гр ан и ч ен н о й

ответствен н о стью
«К Р А С Э К О -
Э Л Е К Т Р О »

(г. Ж ел езн о го р ск , 
И Н Н  2 4 6 0 2 2 5 7 8 3 )

Д л я  п о тр еб и телей , в случае отсутстви я  д и ф ф ер ен ц и ац и и  тар и ф о в  по 
сх ем е п о д кл ю ч ен и я

о д н о став о ч н ы й ,
р у б ./Г к ал

2019 2385 ,29 - - - - -

Н асел ен и е  (тар и ф ы  указы ваю тся  с уч етом  Н Д С )

о д н о став о ч н ы й , 
р у б ./Г кал

2019 2862,35 - - - - -

Примечание: топливная составляющая определена в размере 2947,34 руб./Гкал.



Приложение № 2 к приказу 
министерства тарифной политики 
Красноярского края 
от 06.11.2019 № 73-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой 
энергии общества с ограниченной ответственностью «КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО»

(г. Железногорск, ИНН 2460225783)

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
р егули руем ой
о р ган и зац и и

В и д  тар и ф а Г од

со д н я  введ ен и я  тар и ф о в  в д ей стви е  по 
31 .12 .2019

во д а

о тб о р н ы й  пар  д авл ен и ем
остры й

и
редуци
рован -

ны й
пар

от 1,2 
до  2,5 
кг /см 2

от 2,5 
д о  7,0 
к г /см 2

о т  7,0 
до  

13,0 
кг /см 2

свьтттт
е 13,0 
к г /см 2

1 .

об щ ество  с 
о гр ан и ч ен н о й

ответствен н о стью
«К Р А С Э К О -
Э Л Е К Т Р О »

(г. Ж ел езн о го р ск , 
И Н Н  2 4 6 0 2 2 5 7 8 3 )

П о тр еб и тел и , о п л ач и в аю щ и е п р о и зво д ство  теп л о во й  эн ерги и  
(п о л у ч аю щ и е теп ловую  эн ер ги ю  н а  к о л л ек то р ах  п р о и зво д и тел ей )

о д н о став о ч н ы й ,
р у б ./Г кал

2019 1681,56 - - - - -

Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с уч етом  Н Д С )

о д н о став о ч н ы й , 
р у б ./Г к ал

2019 2017 ,87 - - - - -


